國立高雄第一科技大學校友會

第三屆第一次理、監事聯席會議會議紀錄

壹、會議日期：中華民國九十五年一月九日(星期一)
貳、會議時間︰下午六點卅分至九點整
參、會議地點：高雄福華飯店(七樓金獅廳)
肆、出席人員︰
    陳理事長存永、陳副理事長昭男、湯常務監事毓勳、吳常務理事文德、李常務理事宗平、顏常務理事敏仁、李常務理事宗平、吳常務理事宏謀、林常務理事昭榮、林理事上根、林理事共田、麥理事巧慧、陳理事炳棠、鄭理事平清、吳理事炳松、鄭理事金龍、蕭理事志勝、李理事崇生、盧理事昆宏、楊理事清一、王理事文昌、吳理事望得、劉理事乃瑞、蔡理事正倫、張理事佳玲、陳理事永昌、張理事順進、陳理事瑞龍、陳監事明男、劉監事昌南、林監事益昌、卓監事文典、劉監事玉明、何監事孟純。
各系友會代表：李建南（電通系）。
伍、缺席人員：
理、監事：顏理事聖峯、葉理事仙帶、郭理事東杰、傅監事金車、李監事正俊。
陸、列席人員：
周校長義昌、周副校長至宏、陳副校長振遠、學務處徐村和、學務處實習就業及校友聯絡組鄭永祥組長、劉小雯小姐、呂培菁小姐。
柒、主席︰陳理事長存永                 會議記錄︰蔡秘書長再傳
捌、主席致詞：
各位理、監事，本次主要任務為選舉第三屆理事長、副理事長、常務理事、常務監事。
玖、來賓致詞：
首先恭喜各位當選理、監事，再來介紹兩位副校長，原工學院院長周至宏升任副校長、管學院院長陳振遠升任副校長，希望各位理、監事秉持以往支持母校校務發展，
拾、上次會議紀錄確認：略。

拾壹、報告事項：
一、 各組工作報告：
(一)、活動組：略
(二)、學術組：略
(三)、資訊組：略
(四)、財務組：
94年度收入371,191元支出261,960元剩餘109,231元(其中含第三屆第一次大會年費─財管系1,700元、資管系1,800元、運籌系500元、機械系4,800元、行銷系2,200元、電通系600元、營建系15,800元、環安系1,600元、風管系2,900元、金融系0元、應日系0元、應英系0元、應德系0元合計31,900元)，93年度結存剩餘79,098元合計結餘188,329元。

(五)、聯誼組：略
二、 本次會議提案討論事項：
提案一：理事長、副理事長
案由：第三屆理事長、副理事長、常務理事、常務監事選舉產生案。
提案人：林監事益昌

說明：本次理事共29員、監事9員為能產生7員常務理事及1員常務監事，以利選舉理事長、副理事長。
辦法：本次理事共29員先行選舉7員常務理事，由常務理事再行選出理事長、副理事長另監事9員直接選舉乙員常務監事。
決議：照案通過。

拾貳、臨時動議：無

拾參、選舉事項：
1、 工作人員：(1)監票員劉乃瑞(2)發票員何孟純(3)唱票員張佳玲(4)記票員林昭榮。

2、 理事長、副理事長、常務理事、常務監事當選人員：

(1) 選舉常務理事部分29員(應選7員)：(1)陳存永22票(2)陳昭男22票(3)吳文德15票(4)林昭榮10票(5)顏敏仁8票(6)鄭金龍4票(7)吳宏謀13票(8)蕭志勝3票(9)李崇生3票(10)盧昆宏5票(11)楊清一3票(12)葉仙帶0票(13)王文昌7票(14)吳望得1票(15)劉乃瑞7票(16)蔡正倫2票(17)顏聖峰2票(18)麥巧慧1票(19)張佳玲4票(20)系吳炳松6票(21)李宗平8票(22)林上根6票 (23)陳永昌3票(24)鄭平清6票(25)張順進5票(26)陳炳棠5票(27)林共田3票(28)郭東杰0票(29)陳瑞龍1票。

當選常務理事名單：(1)陳存永22票(2)陳昭男22票(3)吳文德15票(4)林昭榮10票(5)顏敏仁8票(7)吳宏謀13票(21)李宗平8票

(二) 選舉理事長、副理事長：(1)陳存永5票(2)陳昭男5票(3)吳文德1票(4)林昭榮0票(5)顏敏仁0票(7)吳宏謀1票(21)李宗平0票。

當選名單：理事長陳存永(因同票由陳昭男推薦連任)、副理事長陳昭男。

三、常務監事9員(應選1員)：(1)陳明男2票(2)湯毓勳3票(3)劉昌南0票(4)林益昌0票(5)傅金車0票(6)卓文典0票(7)劉玉明0票(8)何孟純1票(9)李正俊0票。

當選常務監事名單：(2)湯毓勳3票。

四、第三屆新任秘書長由理事長選派由營建系校友蔡再傳擔任。

五、第三屆新當選理事長、副理事長、常務理事、理事、常務監事、監事及第二屆卸任理事長、副理事長、常務理事、理事、常務監事、監事，並擇期辦理新舊任交接事宜。

拾肆、散會。

1
2